АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 апреля 2021 года                                                                            № 17
п. Ясный

Об отмене распоряжения

   1. Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Шилегское» № 50 от 10.11.2016 года «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет по главе 314 «Администрация муниципального образования  «Шилегское».
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального  образования                                                     Т.А.Николенко